

Foto de producto



Presentación de producto



Ingredientes

Carne de vacuno (Carne de vacuno, agua, cereal (harina de arroz), fibras vegetales, sal, aromas, almidón de patata, dextrosa, remolacha en polvo, conservador: SULFITO sódico (E-221), antioxidante: E-301, proteína de guisante), Masa de piadina (Harina de TRIGO, agua, grasa vegetal (palma), estabilizantes (E 422, E 412, E 466), sal, dextrosa, emulgente (E 471), gasificantes (E 450, E 500), sémola de arroz, corrector de acidez (E 296), conservadores (E 281, E 202), agente de tratamiento de la harina (E 920)) queso (LECHE de vaca, sólidos LÁCTEOS, sal, fermentos LÁCTICOS, corrector de acidez (E 330), coagulante y antiapelmazante (almidón de patata)), jamón cocido (Carne de cerdo (55%), agua, fécula de patata, sal, proteína de SOJA, LECHE en POLVO, azúcar, dextrosa de maíz y aromas, estabilizantes (E-407 y E-451), potenciador del sabor (E-621), antioxidante (E-316), conservador (E-250), colorante (E-120)), tomate y aceitunas.

Información sobre  
alérgenos

NO APTO PARA ALÉRGICOS A LOS  
SULFITOS, SOJA, GLUTEN Y LECHE  
PUEDE CONTENER TRAZAS DE  
MOSTAZA

Días de caducidad

Envasado en atmósfera protectora  
Días de caducidad 12 días

Peso

Peso unidad: 200 g  
Peso bandeja: 0,400 kg  
Nº unidades: 2 unidades/bandeja

Información adicional

Conservar a una Tª entre 0-4°C

Información  
nutricional por 100 g

|                                |         |
|--------------------------------|---------|
| Valor energético<br>(Kj/ Kcal) | 793/190 |
| Grasas (g)                     | 7,88    |
| de las cuales<br>saturadas (g) | 3,48    |
| Hidratos de<br>carbono (g)     | 17,6    |
| de los cuales<br>azúcares (g)  | 1,16    |
| Proteínas (g)                  | 11,8    |
| Sal(g)                         | 1,7     |

Criterios microbiológicos

| Microorganismo | Límite máximo            |
|----------------|--------------------------|
| E.Coli         | n=5 c=2 500 – 5x10*3     |
| Salmonela      | n=5 c=0 No detectado/10g |
|                |                          |
|                |                          |
|                |                          |
|                |                          |

Etiqueta



Elaborado por

Central de Carnes Premium S.A. Calle eje 3-18, parcela 10. Plataforma baja,  
Mercamadrid.ra

28053 Madrid.R.S.I ESPAÑA 10.025120/M

Rev 01. Diciembre 2025

Departamento de Calidad  
y Seguridad Alimentaria

